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 Porin Verkkopalloseura r.y. 
 
 
 
1. YLEISTÄ 
 
 
Seura haluaa kiittää kaikkia kuluneesta vuodesta. Seuran talous on saatu vakaalle pohjalle. 
 
Valmennustuottojen määrä on kasvanut merkittävästi sekä kilpailutuotot ja seuran saamat avustukset ovat  
 
osaltaan auttaneet talouden tasapainottamista. Seuran toiminta on ollut sekä kevät- että syyskaudella 
 
aktiivista. Tennisharrastus on tavoittanut kuluneella kaudella paljon uusia harrastajia lapsista aikuisiin. 
 
Johanna Liljegren on vastannut seuran valmennustoiminnasta. 
 
 
 

2. JOHTOKUNTA 
 
 
Johtokunnan jäsenet 
 
puheenjohtaja  Tommi Salmi 
 
varapuheenjohtaja Sari Mäkitalo 
 
sihteeri   Maritta Manner 
 
rahastonhoitaja  Petri Koivisto 
 
jäsenet   Stefan Czitrom 
 
   Lasse Karonen 
 
   Pasi Matalamäki 
 
   Sami Salminen   
 
    
Johtokunta on kokoontunut vuonna 2023 kahdeksan kertaa. 
 
 
 
3. JÄSENISTÖ  
 
           
Toimikauden alusssa  Toimikauden lopussa       
  .  
aikuiset    95     109 
     
juniorit    45        56 
    
kunniajäsenet     4                    4 
    
ainaisjäsenet        4                    4           
 
Yhteensä 148      173 
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Jäsenmäärä on kasvanut 25 jäsenellä kuluneella vuodella. Jäsenmaksutuottoja olisi mahdollista lisätä, jos  
 
järjestelmän avulla pystyttäisiin lähettämään henkilökohtaiset jäsenmaksut kaikille seuran toiminnassa  
 
mukana olleille. 
 
Jäsenmaksut vuonna 2023                                  
 
Aikuiset  45 EUR 
 
Juniorit  25 EUR 
 
 
 
4. TOIMIKUNNAT 
                      
 
Kilpailutoimikunta: Lasse Karonen, Petri Koivisto, Maritta Manner, Pasi Matalamäki ja  
 

Sami Salminen 
 
Taloustoimikunta:  Petri Koivisto, Sari Mäkitalo ja Tommi Salmi 
 
 
Ulkokenttätoimikunta:  Stefan Czitrom, Lasse Karonen, Sami Salminen, sekä johtokunnan  
 

ulkopuolelta Jani Hiekkanen ja Juuso Lymy  
 
 
 
5. VALMENNUSTOIMINTA 
 
 
Kauden 2023 valmennuksesta on vastannut Johanna Liljegren. Valmennusta on järjestetty sekä  
 
sisä-että ulkokausina esimerkkeinä ryhmävalmennus, klinikat, starttikurssit, minitennis, yksityisvalmennus ja  
 
leirit. 
 
Kevään sisäkauden valmennuksissa oli 92 pelaajaa.  
 
Kesän valmennuksissa oli 61 pelaajaa. 
 
Syksyn valmennuksissa oli 98 pelaajaa. 
 
 
Valmennuksissa ovat ohjaajina Johannan lisäksi toimineet Pasi Matalamäki, Frans Czistrom,  
 
Tilde Matalamäki, Takeshi Servo, Tomas Bozzini, Emil Salakari, Robert Kiuru Kristian Heikkilä ja Maxim  
 
Norräng. 
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Kilpailutoiminta oli kuluneella kaudella aktiivista.  
 
Porin Verkkopalloseura järjesti seuraavat kilpailut kaudella 2023: 
 
 
helmikuu 10.-12.2. Kansallinen kilpailu, sarjat MC, MD ja ME (osallistujia 39)   
    

Sarjojen voitot menivät muiden seurojen pelaajille.   
 
maaliskuu 25.3. Alueellinen minitenniskisa (osallistujia 26) 
 
kesäkuu 17.6.  Porin nelurikisa (osallistujia 18) 
 
   Miesten C-luokan voittajat: Robert Kiuru PVS parinaan Mika Itäluoma VarTe 
 
   Miesten E-luokan voittajat: Juho Järvenpää PVS & Juho Vaahtera PVS 
 
 
heinäkuu 13.-15.7. Porin Jazzin kilpailut (osallistujia 26) 
 
   PVS:n pelaajille ei tullut sarjojen voittoja. 
 
 
elokuu 19.8.  Porin D-lauantai (osallistujia 14) 
    
   PVS:n pelaajille ei tullut voittoja. 
 
 
marraskuu 10.-12.11. Porin Isänpäiväkisat (osallistujia 46) 
 
   PVS:n pelaajista Robert Kiuru voitti miesten C-luokan. 
 
 
joulukuu 2.12.  Mini- ja Midikisat (osallistujia 28) 
 
 
Kilpailujen järjestelyistä vastasi Johanna Liljegren kilpailunjohtajana sekä hänen apunaan Jani  
 
Hiekkanen, Lasse Karonen, Petri Koivisto, Maritta Manner, Pasi Matalamäki  ja Tommi Salmi. 
 
Lisäksi PVS:n joukkueet ovat vuoden 2023 aikana osallistuneet  STL:n järjestämiin miesten 3.-divisioonaan,  
 
4-divisioonaan ja 5-divisioonaan. Joukkueet jatkavat vuonna 2024 samoissa sarjoissa. 
 
 
              
7. PALKITSEMISET 
 
 
Kauden päätöstilaisuus järjestettiin pikkujoulujen merkeissä 14.12. Porin tennishallilla.  
 
Kauden päätteeksi palkittiin seuraavat pelaajat: 
 
PVS 2023 Aikuispelaaja Robert Kiuru 
 
PVS 2023 Junioripelaaja Frida Löfgren 
 
PVS 2023 Minitennispelaaja Lenni Lehtonen 
 
PVS 2023 Perhetennispelaaja Suviella Kärkkäinen 
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8. MUU TOIMINTA 
 
 
Seuran toimihenkilöt ovat kuluneen vuoden aikana osallistuneet seuraaviin koulutuksiin: 
 
Valmentajien kehityspäivät  - osallistujat: Johanna Liljegren ja Pasi Matalamäki 
 
Kilpavalmentajakoulutus - osallistujat: Johanna Liljegren ja Pasi Matalamäki 
 
Tampereen seurafoorumi  - osallistujat: Sami Salminen ja Johanna Liljegren 
 
Syyskauden ohjaajakoulutus -osallistujat: Miko Lehtinen, Robert Kiuru, Unna Tuomisto, Kristian Heikkilä,  
 

Frida Löfgren, Maxim Norrang, Takeshi Servo ja Eelis Mäkinen 
 
Lisäksi seuran työntekijöitä osallistui STL:n laatuseurantakehityspäiville Porin tennishallilla. 
 
 
 
9. ISOMÄEN ULKOKENTÄT   
        
 
PVS huolehti Isomäen ulkokenttien toiminnasta ja ylläpidosta. Tommi Salmi ja Johanna Liljegren organisoivat  
 
ulkokenttien toiminnan. Ulkokenttätalkoot järjestettiin ennen kesäkautta ja syksyllä kauden päättyessä. 
 
PVS sai kaupungin tukea sekä Osuuspankin tukea juniorien palkkaamiseen ulkokentille.  
 
Kesän kenttävahtimestareina toimivat Joonas Lahti, Eelis Mäkinen, Oskari Virta, Frans Czitrom, Takeshi  
 
Servo ,Elmeri Peltomaa, Onni Salminen, Daniel Rasmus, Tomas Bozzini ja Veera Pihlajamäki. 
 
 
 
10. TILINTARKASTAJAT/ KIRJANPITÄJÄ 
                                     
  
Tilintarkastajina toimivat vuonna 2023 HT Kaarina Pyydönniemi ja HT Heikki Santavuo. 
 
Varatilintarkastajina ovat HT Anja Vaalto ja HT Mervi Raitoniemi.  
 
Kirjanpitäjänä toimi Sari Lohikoski, EMH-Tilit Oy. 
 
 
              
11.  TALOUDELLINEN TILANNE 
 
 
Tilikauden 2023 talous saatiin tasapainoon. Tilikausi näyttää 433 euroa alijäämää. Verrattuna edelliseen  
 
tilikauteen, alijäämää saatiin supistettua yli 18000 euroa. Eli käytännössä onnistuttiin saamaan lähes  
 
nollatulos. Kokonaiskulut pienenivät, valmennuksen tuotot ja kisatuotot kasvoivat. 
 
Tehdyillä toimilla nähtiin positiivista vaikutusta tuloskehitykseen ja positiivisen kehityksen uskotaan jatkuvan 
 
seuraavalla tilikaudella. 


